ATO N°001/2021

Defere o pedido de inscrição para o
Cargo de Diretor do Departamento de
Ciências Exatas e da Terra – Campus I,
biênio 2022-2024.

A Comissão Eleitoral da Eleição Direta para o Cargo de Diretor do DCET I, biênio 2022-

2024, constituída através do Ato 170/2021, no uso das atribuições conferidas através

da Resolução n°888/2012, do Conselho Universitário (CONSU) da UNEB, com base no

Artigo 5ª e Inciso IV. Após examinar o processo SEI de nº 074.7128.2021.0051508-67 e

analisar toda documentação apresentada, defere a única inscrição, com base  Artigo 12,

§ 1º e § 3º da referida Resolução. Segue o nome do candidato:

 Prof. Leandro Santos Coelho de Souza

Salvador, 29 de outubro de 2021.